	项目支出绩效自评表

	（2019 年度）

	项目名称
	政务服务和公共资源交易一体化平台项目及场地改造项目

	主管部门
	自治区人民政府办公厅
	实施单位
	自治区政务服务和公共资源交易管理局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	500
	500
	500
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	500
	500
	500
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	于2019年底前完成场地改造项目施工及家具安装，支付项目资金约500万元。
	2019年12月完成场地改造项目施工及家具安装，支付项目资金500万元

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	改造益民大厦3-6层部分区域
	100%
	100%
	10
	10
	目标完成

	
	
	
	造面积17743.79平方米
	100%
	100%
	10
	10
	目标完成

	
	
	质量指标
	达到合格标准
	100%
	验收合格
	10
	10
	目标完成

	
	
	时效指标
	完成验收工作
	100%
	验收完成
	5
	5
	目标完成

	
	
	
	投入使用
	100%
	100%
	5
	5
	目标完成

	
	
	成本指标
	年度支出预算控制
	100%
	100%
	5
	5
	目标完成

	
	
	
	完成项目结算
	100%
	100%
	5
	5
	目标完成

	
	效益指标
	经济效益
指标
	公益项目
	100%
	100%
	5
	5
	目标完成

	
	
	社会效益
指标
	全区一体化在线政务服务平台、自治区政务服务中心、公共资源交易中心有序运行的场地支撑
	显著
	较明显
	10
	10
	目标完成

	
	
	
	对自治区转变政府职能，优化政务服务，提高服务效率，建设人民满意的服务型政府具有重要的意义
	显著
	较明显
	5
	5
	目标完成

	
	
	生态效益
指标
	不遗留建筑垃圾
	100%
	100%
	5
	5
	目标完成

	
	
	可持续影响指标
	场地作用发挥年限
	10
	10
	5
	5
	目标完成

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：推动企业和群众办事“一网、一门、一次”，提高服务群众满意度
	100%
	100%
	10
	10
	目标完成

	总分
	100
	100
	


